ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 51 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 16 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã

(Từ ngày 19/12/2022 đến ngày 23/12/2022)

* Thứ Hai (ngày 19/12/2022):

- Chủ tịch: Sáng họp Thường trực Thị ủy làm việc với Tổ Hậu cần phục

vụ Hội thảo khoa học "Chiến thắng Chi khu Ngã Năm - Tầm vóc và Ý nghĩa

lịch sử".

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ Sáng: 08 giờ làm việc với Trưởng phòng Quản lý Đô thị thị xã, Lãnh

đạo UBND Phường 1 về công tác chỉnh trang, sắp xếp trật tự đô thị; giao Phòng

Quản lý Đô thị thị xã mời đại diện Hợp tác xã Thành Đạt và Đội trưởng Đội

Quản lý trật tự đô thị thị xã cùng dự; tại Phòng họp số 5 UBND thị xã.

+ Chiều: Họp thẩm định Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của thị xã

Ngã Năm, tại Hội trường số 1 (Tầng 2) Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh.

* Thứ Ba (ngày 20/12/2022):

Chủ tịch, Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm: Họp kỳ họp thứ 5 Hội đồng

nhân dân thị xã Ngã Năm khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026; tại Hội trường Trung

tâm Chính trị Thị ủy.

* Thứ Tư (ngày 21/12/2022):

- Chủ tịch:

+ Sáng: Họp Ban Thường vụ Thị ủy.

+ Chiều: Họp triển khai Nghị quyết Hội đồng nhân dân thị xã về phát

triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 trên địa bàn thị

xã, tại Phòng họp số 7 UBND thị xã.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ Sáng: Thăm viếng, tặng quà và chúc mừng các cơ sở Tôn giáo nhân dịp

Lễ Giáng sinh năm 2022; tại Nhà thờ Cái Trầu ấp Vĩnh Kiên, xã Vĩnh Quới.

+ Chiều: Họp theo Lịch Chủ tịch UBND thị xã.

* Thứ Năm (ngày 22/12/2022):

Chủ tịch, Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ 06 giờ: Viếng Nghĩa trang liệt sĩ.

+ 07 giờ 30 phút: Dự Hội thảo khoa học “Chiến thắng Chi khu Ngã Năm

- tầm vóc và ý nghĩa lịch sử”, tại Hội trường Trung tâm Chính trị Thị ủy.

* Thứ Sáu (ngày 23/12/2022):

- Chủ tịch: Sáng thăm viếng, tặng quà và chúc mừng các cơ sở Tôn giáo

nhân dịp Lễ Giáng sinh năm 2022; tại Nhà thờ Tân Thành, Phường 2.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm: Học tập kinh nghiệm tại tỉnh Đồng Tháp.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Cẩm Tú

		2022-12-17T13:43:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-17T15:41:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!